

Non-Consolidated Financial Statements

単体財務諸表

Non-Consolidated Balance Sheets

(単位：千円)

単体貸借対照表

科 目	第18期 (平成15年3月31日現在)	第19期 (平成16年3月31日現在)
流動資産	2,801,915	2,383,252
固定資産	9,195,266	8,865,795
繰延資産	6,997	3,498
資産合計	12,004,179	11,252,547
流動負債	3,514,283	3,340,150
固定負債	4,882,403	4,057,276
負債合計	8,396,686	7,397,426
資本金	474,400	474,400
資本剰余金	516,922	516,922
利益剰余金	2,617,251	2,855,503
その他有価証券評価差額金	△1,009	8,366
自己株式	△72	△72
資本合計	3,607,492	3,855,120
負債及び資本合計	12,004,179	11,252,547

Non-Consolidated Statements of Income

(単位：千円)

単体損益計算書

科 目	第18期 (自平成14年4月1日 至平成15年3月31日)	第19期 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)
売上高	9,704,328	9,819,720
売上原価	4,376,468	4,325,869
売上総利益	5,327,860	5,493,851
販売費及び一般管理費	4,745,913	4,684,209
営業利益	581,947	809,641
営業外収益	53,894	8,226
営業外費用	116,263	95,897
経常利益	519,577	721,971
特別利益	57,783	5,495
特別損失	157,623	146,677
税引前当期純利益	419,737	580,788
法人税、住民税及び事業税	202,000	274,365
過年度法人税等	—	31,634
法人税等調整額	5,844	△19,378
当期純利益	211,893	294,166
前期繰越利益	54,205	63,444
当期末処分利益	266,099	357,611

Statements of Appropriation of Retained Earning

(単位：千円)

利益処分

科 目	第18期	第19期
当期末処分利益	266,099	357,611
任意積立金取崩額	3,386	3,386
合計	269,485	360,997
利益処分額		
配当金	55,915	55,915
任意積立金	150,125	200,000
合計	206,040	255,915
次期繰越利益	63,444	105,082